АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2012                                                                                                                           №  9

                                                             с.Парбиг

О составлении проекта бюджета

поселения на 2013 год.

          В целях своевременного составления проекта бюджета и среднесрочного финансового плана на 2013 год

          1. Приступить к разработке проекта бюджета на 2013 год..

          2. В срок до 20 августа 2012 года предоставить в отдел экономической политики

              и имущественных отношений прогноз доходов по бюджету и проект бюджета

              поселения на 2013 год.

          3. В срок до 20 августа 2012 года предоставить в финансовый отдел Администрации

              Бакчарского района сводные сметы расходов на 2013 год.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              С.П.Аникин